
UCHWAŁA NR 224/1096/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Tarnogórskiego na lata 2022-2028 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późn.zm.2)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na 
lata 2022-2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2028 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedstawia się Radzie Powiatu Tarnogórskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach celem 
zaopiniowania projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 
2022-2028 – w terminie do 15 listopada 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021r. poz.1535, poz.1773 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021r. poz.1038, poz.1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C58688F-215D-4174-A5C2-121CDE98EDF6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


